Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Programa de Pós-Graduação em Educação/CPAN

Rua Domingos Sahib, 99 – Bairro Cervejaria – CEP: 79300-130 – Corumbá – MS – Brasil.

http://ppgecpan.ufms.br

EDITAL N° 7 DE 03 DE JUNHO DE 2019.

RECREDENCIAMENTO DE PROFESSORES DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: EDUCAÇÃO SOCIAL

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul - UFMS, por meio do

Coordenador de curso, torna público o presente Edital de Retificação do Edital Nº 6, que tem por

objeto o Recredenciamento de Professores do Programa de Pós-Graduação em Educação área de

concentração: Educação Social.

1. Alterar o item 4.7 do Edital PPGE/CPAN Nº 6, de 10 de maio de 2019:

ONDE CONSTA:

4.7 O resultado final será divulgado até dia 10 de junho de 2019 na página do PPGE

https://ppgecpan.ufms.br/

PASSE A CONSTAR:

4.7 O resultado final será divulgado até dia 21 de junho de 2019 na página do PPGE

https://ppgecpan.ufms.br/

Corumbá, 03 de junho de 2019

                        FABIANO ANTONIO DOS SANTOS

Coordenador

http://ppgecpan.ufms.br/
https://ppgecpan.ufms.br/